
UCHWAŁA NR XXXVI/334/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2020 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm. )- 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenia    

010 Rolnictwo i łowiectwo 44.000,00    

 

Dochody majątkowe: 
- dotacje celowe otrzymane z samorządu  
  województwa na   inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie  
  porozumień między jednostkami 
samorządu   terytorialnego 

44.000,00 
 
 
 
 

44.000,00 

   

600 Transport i łączność  717.111,00   

 

Dochody majątkowe: 
- wsparcie ze środków rządowego 
funduszu  
 inwestycji lokalnych 

 

717.111,00 
 

717.111,00 

  

758 Różne rozliczenia 1.617.111,00    

 

Dochody majątkowe: 
- wsparcie ze środków rządowego 
funduszu  
 inwestycji lokalnych 

1.617.111,00 
 

1.617.111,00 

   

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  900.000,00   

 

Dochody majątkowe: 
- wsparcie ze środków rządowego 
funduszu  
 inwestycji lokalnych 

 

900.000,00 
 

900.000,00 

  

 Razem 1.661.111,00 1.617.111,00   

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1.  Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

᠆ wydatki bieżące: zwiększenie 24.447,03 zł zmniejszenie 8.164,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych:zwiększenia 21.283,03 zł, zmniejszenie 8.164,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone: zwiększenie 5.000,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 
16.283,03 zł, zmniejszenie: 8.164,00 zł, dotacja na zadania bieżące: zwiększenie 3.164,00 zł, 

᠆ wydatki majątkowe: zwiększenie 44.000,00 zł, zmniejszenie 16.283,03 zł. 

2. Zwiększa się dotację podmiotową dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Rymanowie-Zdroju 
(Desznie) prowadzonej przez Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Rymanowa-Zdroju (szkoły niepublicznej 
o uprawnieniach szkoły publicznej) o kwotę 2.164,00 zł w związku z zmianą liczby dzieci w tym: rozdział 
80101 zwiększenie 2.164,00 zł. 

Id: F67C6190-153B-4234-99F1-F3F39681CCEC. Podpisany Strona 1



3. Ustala się dotację celową dla OSP w Milczy w kwocie 1.000,00 zł na zakup 2 sztuk ubrań ochronno-
specjalnych SAFETY I + lekka kurtka do ubrania specjalnego ŻAR. 

4. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

6. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. W § 9 Uchwały nr XIX/228/19 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 19 grudnia 2019 roku w podziale 
środków funduszu sołeckiego Gminy Rymanów na podstawie wniosków sołectw dokonano zmian planów dla 
sołectwa Wisłoczek. Plan sołectwa po zmianach. 

 Sołectwo Wisłoczek   
Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 
1. Remont dróg gminnych w miejscowości Wisłoczek 60017 10 000,00 zł 
2. Wymiana wiaty przystankowej z utwardzeniem podłoża 

w m. Wisłoczek 
60095 4 000,00 zł 

3. Zakup materiałów na remont dróg dojazdowych do pól w 
Wisłoczku 

60017 2 283,03 zł 

Razem   16 283,03 zł 

§ 4. Plan przychodów i kosztów po zmianie dla samorządowego zakładu budżetowego otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy , a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

Id: F67C6190-153B-4234-99F1-F3F39681CCEC. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 622 218,82 44 000,00 666 218,82 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 100 000,00 44 000,00 144 000,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

100 000,00 44 000,00 144 000,00 

600   Transport i łączność 1 020 045,00 -717 111,00 302 934,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 817 111,00 -717 111,00 100 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

717 111,00 -717 111,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 33 612 032,93 1 617 111,00 35 229 143,93 
 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 1 617 111,00 1 617 111,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 617 111,00 1 617 111,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 960 877,00 -900 000,00 7 060 877,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 900 000,00 -900 000,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

900 000,00 -900 000,00 0,00 

Razem: 91 580 223,74 44 000,00 91 624 223,74 
 

Id: F67C6190-153B-4234-99F1-F3F39681CCEC. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 308 487,82 293 487,82 293 487,82 43,00 293 444,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00 760 272,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 1 352 487,82 293 487,82 293 487,82 43,00 293 444,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 000,00 1 059 000,00 760 272,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00  01042  Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych 
po zmianach 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 610 653,93 2 039 961,93 1 979 961,93 4 000,00 1 975 961,93 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 692,00 1 570 692,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 283,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 283,03 -16 283,03 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 283,03 16 283,03 16 283,03 0,00 16 283,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 3 610 653,93 2 056 244,96 1 996 244,96 4 000,00 1 992 244,96 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 554 408,97 1 554 408,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 539 001,00 614 890,00 614 890,00 1 500,00 613 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 924 111,00 924 111,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 283,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 283,03 -16 283,03 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 283,03 12 283,03 12 283,03 0,00 12 283,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 1 535 001,00 627 173,03 627 173,03 1 500,00 625 673,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907 827,97 907 827,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 334 000,00 284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 594 140,00 594 140,00 544 140,00 62 000,00 482 140,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 594 140,00 594 140,00 543 140,00 62 000,00 481 140,00 1 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 469 552,00 469 552,00 423 552,00 62 000,00 361 552,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 469 552,00 469 552,00 422 552,00 62 000,00 360 552,00 1 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 985 047,65 6 983 047,65 295 414,00 107 200,00 188 214,00 6 432 670,30 70 000,00 184 963,35 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 164,00 -2 164,00 -2 164,00 0,00 -2 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 164,00 2 164,00 0,00 0,00 0,00 2 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 6 985 047,65 6 983 047,65 293 250,00 107 200,00 186 050,00 6 434 834,30 70 000,00 184 963,35 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 835 871,00 1 835 871,00 30 962,00 0,00 30 962,00 1 804 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 164,00 -2 164,00 -2 164,00 0,00 -2 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 164,00 2 164,00 0,00 0,00 0,00 2 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 1 835 871,00 1 835 871,00 28 798,00 0,00 28 798,00 1 807 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 197 204,00 4 948 769,00 3 254 942,00 135 180,00 3 119 762,00 1 692 327,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 248 435,00 4 248 435,00 2 980 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 9 197 204,00 4 948 769,00 3 254 942,00 140 180,00 3 114 762,00 1 692 327,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 248 435,00 4 248 435,00 2 980 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 350 000,00 350 000,00 350 000,00 5 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F67C6190-153B-4234-99F1-F3F39681CCEC. Podpisany Strona 4



przed zmianą 41 040 491,01 25 996 
357,24 14 528 

186,17 4 324 403,00 10 203 
783,17 9 944 006,30 558 689,00 346 475,77 0,00 619 000,00 15 044 133,77 15 044 

133,77 8 753 642,97 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 447,03 -8 164,00 -8 164,00 0,00 -8 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 283,03 -16 283,03 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 447,03 24 447,03 21 283,03 5 000,00 16 283,03 3 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 41 084 491,01 26 012 

640,27 14 541 
305,20 4 329 403,00 10 211 

902,20 9 947 170,30 558 689,00 346 475,77 0,00 619 000,00 15 071 850,74 15 071 
850,74 8 753 642,97 0,00 0,00 

 

Id: F67C6190-153B-4234-99F1-F3F39681CCEC. Podpisany Strona 5



Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 308 487,82 44 000,00 1 352 487,82 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 100 000,00 44 000,00 144 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 44 000,00 144 000,00 

600   Transport i łączność 3 610 653,93 0,00 3 610 653,93 
 60017  Drogi wewnetrzne 1 539 001,00 -4 000,00 1 535 001,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 2 283,03 42 283,03 
  4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 10 000,00 310 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 924 111,00 -16 283,03 907 827,97 
 60095  Pozostała działalność 330 000,00 4 000,00 334 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 594 140,00 0,00 594 140,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 469 552,00 0,00 469 552,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 500,00 -1 000,00 148 500,00 
801   Oświata i wychowanie 6 985 047,65 0,00 6 985 047,65 

 80101  Szkoły podstawowe 1 835 871,00 0,00 1 835 871,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 219 947,00 2 164,00 222 111,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 962,00 -2 164,00 28 798,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 197 204,00 0,00 9 197 204,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 350 000,00 0,00 350 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 345 000,00 -5 000,00 340 000,00 

Razem: 41 040 491,01 44 000,00 41 084 491,01 
 

Id: F67C6190-153B-4234-99F1-F3F39681CCEC. Podpisany Strona 6



Tabela nr 4 Urząd Gminy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 308 487,82 293 487,82 293 487,82 43,00 293 444,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00 760 272,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 01

0   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 352 487,82 293 487,82 293 487,82 43,00 293 444,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 000,00 1 059 000,00 760 272,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00  01042  Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych 
po zmianach 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 610 653,93 2 039 961,93 1 979 961,93 4 000,00 1 975 961,93 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 692,00 1 570 692,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 283,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 283,03 -16 283,03 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 283,03 16 283,03 16 283,03 0,00 16 283,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 3 610 653,93 2 056 244,96 1 996 244,96 4 000,00 1 992 244,96 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 554 408,97 1 554 408,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 539 001,00 614 890,00 614 890,00 1 500,00 613 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 924 111,00 924 111,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 283,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 283,03 -16 283,03 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 283,03 12 283,03 12 283,03 0,00 12 283,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 1 535 001,00 627 173,03 627 173,03 1 500,00 625 673,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907 827,97 907 827,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 334 000,00 284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 594 140,00 594 140,00 544 140,00 62 000,00 482 140,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

4   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 594 140,00 594 140,00 543 140,00 62 000,00 481 140,00 1 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 469 552,00 469 552,00 423 552,00 62 000,00 361 552,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 469 552,00 469 552,00 422 552,00 62 000,00 360 552,00 1 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 985 047,65 6 983 047,65 295 414,00 107 200,00 188 214,00 6 432 670,30 70 000,00 184 963,35 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 164,00 -2 164,00 -2 164,00 0,00 -2 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 164,00 2 164,00 0,00 0,00 0,00 2 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 6 985 047,65 6 983 047,65 293 250,00 107 200,00 186 050,00 6 434 834,30 70 000,00 184 963,35 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 835 871,00 1 835 871,00 30 962,00 0,00 30 962,00 1 804 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 164,00 -2 164,00 -2 164,00 0,00 -2 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 164,00 2 164,00 0,00 0,00 0,00 2 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 1 835 871,00 1 835 871,00 28 798,00 0,00 28 798,00 1 807 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 197 204,00 4 948 769,00 3 254 942,00 135 180,00 3 119 762,00 1 692 327,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 248 435,00 4 248 435,00 2 980 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 9 197 204,00 4 948 769,00 3 254 942,00 140 180,00 3 114 762,00 1 692 327,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 248 435,00 4 248 435,00 2 980 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 350 000,00 350 000,00 350 000,00 5 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F67C6190-153B-4234-99F1-F3F39681CCEC. Podpisany Strona 7



przed zmianą 41 040 491,01 25 996 
357,24 14 528 

186,17 4 324 403,00 10 203 
783,17 9 944 006,30 558 689,00 346 475,77 0,00 619 000,00 15 044 133,77 15 044 

133,77 8 753 642,97 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 447,03 -8 164,00 -8 164,00 0,00 -8 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 283,03 -16 283,03 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 447,03 24 447,03 21 283,03 5 000,00 16 283,03 3 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 41 084 491,01 26 012 

640,27 14 541 
305,20 4 329 403,00 10 211 

902,20 9 947 170,30 558 689,00 346 475,77 0,00 619 000,00 15 071 850,74 15 071 
850,74 8 753 642,97 0,00 0,00 

 

Id: F67C6190-153B-4234-99F1-F3F39681CCEC. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/334/2020 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 25 września 2020 r. 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora  
finansów publicznych. 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 
   
Jednostki 
finansów 

sektora 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60013 Województwo Podkarpackie   515.000,00 
600 60014 Powiat Krośnieński   50.000,00 
600 60078 Gmina Jawornik Polski   10.000,00 
801 80104 Gmina Iwonicz Zdrój   11.852,00 
801 80104 Gmina Krosno   12.792,00 
801 80104 Gmina Haczów   23.366,00 
801 80104 Gmina Zarszyn   7.392,00 
801 80104 Gmina Besko   16.772,00 
801 80120 Powiat Sanocki   1.553,00 
851 85121 SPG ZOZ w Rymanowie   180.000,00 
851 85149 SPG ZOZ w Rymanowie   94.000,00 
900 90002 Gmina Krosno   1.692.327,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
950.000,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

320.000,00   

  Ogółem 1.270.000,00  2.615.054,00 
Jednostki 
do sektora 
publicznych 

nie należące 
finansów 

 
Nazwa jednostki lub zadania 

   

400 40002 Studnie głębinowe   0,00 
754 75412 OSP Milcza   1.000,00 
801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Rymanowa Zdroju 
57.774,00   

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

753.215,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

831.747,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

164.337,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Rymanowa Zdroju 

157.356,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

177.768,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

229.981,00   

801 80104 Przedszkole Św. Józefa 2.290.481,00   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
470.367,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

961.184,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 71.643,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od Cudownego 
25.575,00   

Id: F67C6190-153B-4234-99F1-F3F39681CCEC. Podpisany Strona 1



Medalika w Rymanowie Zdroju 
801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

67.610,00   

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Rymanowa Zdroju 

57.978,00   

801 80150 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori  

30.756,00   

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

  6.336,00 

801 80153 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

  6.405,30 

801 80153 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

  594,00 

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną  

  20.000,00 

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

5.509,00   

900 90019 na przydomowe oczyszczalnie 
ścieków 

  10.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Króliku Polskim 

  19.500,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Klimkówce 

   
0,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu 
sportu 

  350.000,00 

  Ogółem 6.353.281,00  413.835,30 

Id: F67C6190-153B-4234-99F1-F3F39681CCEC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XXXVI/334/2020 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 25 września 2020 r. 

PRZYCHODY I KOSZTY 

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

w 2020 r. 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Rymanowie 

Stan środków obrotowych na 01.01.2020 r. 620.000 
I. Przychody 8.350.000 
 
1.Sprzedaż usług i pozostałe wpływy 

 
8.350.000 

Razem 8.970.000 
  
II. Koszty 7.870.000 
1.Koszty bieżące 7.870.000 
w tym:  

- wynagrodzeni i pochodne od wynagrodzeń 3.760.000 
- pozostałe wydatki 4.110.000 
I.Wydatki majątkowe  
 w tym: 

380.000 

    - środki własne 380.000 
IV. Podatek dochodowy 100.000 
Stan środków obrotowych na 31.12.2020 r. 620.000 
Razem 8.970.000 

Id: F67C6190-153B-4234-99F1-F3F39681CCEC. Podpisany Strona 1


		2020-09-24T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




